
 

 

 

 

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp 

 

  2024年 10月 10日 

各位 
株式会社クシム 

（東証スタンダード市場：2345） 

 

臨時株主総会の議決権行使のお願い 
 

当社は、2024年 10月 25日（金曜日）に臨時株主総会を予定しております。 

当日ご出席願えない場合であっても、書面またはインターネットにより事前に議決権を行使す

ることができますので、お手数ながら電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類をご検討のう

え、2024年 10月 24日（木曜日）午後６時 00分までに議決権をご行使くださいますよう併せて

お願い申し上げます。 

 

議決権の行使は、招集ご通知に同封しております「議決権行使書用紙」に賛否をご表示のうえ

書面にてご投函いただくか、インターネットにより議決権を行使いただくことが可能です。 

なお、インターネットにより議決権を行使していただいた株主様に、キャッシュレスポイント

500円分の電子ギフトをもれなく贈呈いたします※。詳細は下記をご参照ください。 

当社は、インターネットにより議決権を行使することをお勧めしております。書面により議決

権を行使される場合には、郵便事情等により議決権行使書用紙が期限内に到達しない可能性もあ

りますので、十分に余裕をもってご返送下さい。 

 株主の皆様におかれましては当日のご参加含め、事前の議決権行使をご活用いただくなど、多

数のご参加をお待ちしております。 

 

※環境にやさしく､持続可能な社会を築く一環としてデジタル化を推進致したく､今回書面にて

ご投函いただいた場合は抽選の対象外となります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp 

記 

 

（１） 事前の議決権行使について 

郵送またはインターネットにて議決権行使が可能です。 

   
 

 

「臨時株主総会招集ご通知」の４ページから５ページにも記載してますのでご参照ください。 

 



   

 
 

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp 

（２） 電子ギフト申込手順

 
 

 

（３） 電子ギフト受取手順 

 
 

 



   

 
 

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp 

（４） 問い合わせ先 

電子ギフトの申し込み及び受け取りに関するお問い合わせ、キャッシュレスポイントに関

するお問い合わせは下記までご連絡ください。 

 

株式会社ギフトパッド 

https://giftpad.jp/cmp/mufgevoting/contact 

0120-507-905 

受付時間：10:00～17:00 

(土日祝日・年末年始・夏季休暇を除きます。) 

  

 

以上 


